



## Vaikuttavasti enemmän

POHJANMAAN KANSALLISET SENIORIT RY

### VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2017

#### 1. Yleistä

Vuosi 2017 oli Pohjanmaan kansallisen senioripiirimme 33. täysi toimintavuosi. Piirimme on perustettu Jalasjärvellä 15.11.1983.

Piirihallituksemme on noudattanut hyväksyttyä toimintasuunnitelmaamme.

#### Hallitus

Yhdistyksemme päätäntävaltaa käyttää piirihallitus.

Piirihallitukseen kuuluivat:

Puheenjohtaja Margit Sasi	Kuortaneen kansalliset seniorit
Piirisihteeri Pirkko Laulaja	Jalasjärven kansalliset seniorit
Varapuheenjohtaja Mikko Tuominen	Seinäjoen kansalliset seniorit
Lauri Appelgren	Pietarsaaren kansalliset seniorit
Pentti Mäenpää	Vaasan kansalliset seniorit
Carl-Gustav Karling	Kauhavan kansalliset seniorit
Esa Kivimäki	Nurmon kansalliset seniorit
Lea Knuuttila	Isonkyrön kansalliset seniorit
Taija Hakola	Kauhajoen kansalliset seniorit
Seija Tuisku	Järvi-Pohjanmaan seniorit
Ensio Saarimaa	Ähtärin Kansalliset Seniorit
Veijo Hannonen	Alavuden kansalliset seniorit

#### Muut hallituksemme kokouksiin kutsutut:

Talouden hoitaja Heikki Maja	Jalasjärven kansalliset seniorit
Liittohallituksen jäsen Pekka Rasku	Ähtärin Kansalliset Seniorit
Piirin kunniapuheenjohtaja Antti Uotila	Kauhavan kansalliset seniorit

Piirihallitus on kokoontunut vuoden 2017 aikana (9) yhdeksän kertaa.

#### 2. Järjestötoiminta

Pohjanmaan kansallisen senioripiirimme edustus Liiton hallinnossa:

Pekka Rasku	Ähtärin Kansalliset Seniorit
varajäsen Ritva Heinonen	Kauhavan kansalliset seniorit

Piirin edustajat liittovaltuustossa 18.6.2017 asti:

Lauri Appelgren	Pietarsaaren kansalliset seniorit/vara Eero Korkeaniemi Kokkola
Seppo Kalliomaa	Kauhajoen kansalliset seniorit/vara Heikki Maja Jalasjärvi
Helinä Lehtinen	Vaasan kansalliset seniorit/vara Raimo Viinikainen Laihia
Margit Sasi	Kuortaneen kansalliset seniorit/vara Keijo Laitinen Lapua

Kansallisen senioriliiton liittokokous oli Rovaniemellä 17.-18.6.2017 ja samalla oli kolmen piirin eli Lappi, Oulu ja Pohjanmaa tapaaminen.

### 3. Liiton valtuustoon

valittiin Pohjanmaan kansallisen senioripiirin edustajat 18.06.2017 alkaen:

Matti Kivistö	Kälviän kansalliset seniorit/vara Taito Rintala Kokkola
Matti Käkelä	Jalasjärven kansalliset seniorit/vara Taija Hakola Kauhajoki
Jussi Perttola	Vaasan kansalliset seniorit/vara Lea Knuuttila
Margit Sasi	Kuortaneen kansalliset seniorit/vara Mikko Tuominen Seinäjoki

### 4. Piirikokouksemme

Pohjanmaan kansallisen senioripiirin **kevätkokous** oli 18.3.2017 Vaasan Palosaaren seurakuntakeskuksessa.

Jäsenhankintakilpailun parhaat yhdistykset 2017 olivat 1. Kokkola 2. Vaasa ja 3. Pietarsaari. Kevätkokoukseen osallistui 67 jäsentä ja 21 jäsenyhdistystä sekä valtuutettuja 51 jäsentä.

**Syyskokous** oli 16.11.2017 Seinäjoella Marttilan Tallissa.

Syyskokoukseen osallistui 65 jäsentä ja 22 yhdistystä sekä valtuutettuja 52 jäsentä.

Kokouksessa valittiin Pohjanmaan kansallisen senioripiirin **puheenjohtajaksi 2018** edelleen **Margit Sasi** Kuortaneen kansalliset seniorit.

Piirihallituksemme jäsenten määrä on 11 jäsentä.

Valittiin piirihallituksen jäseniksi vuodelle 2018 seuraavat jäsenet:

Pentti Mäenpää	Vaasan kansalliset seniorit
Mikko Tuominen	Seinäjoen kansalliset seniorit
Ensio Saarimaa	Ähtärin Kansalliset Seniorit
Pirkko Laulaja	Jalasjärven kansalliset seniorit
Taija Hakola	Kauhajoen kansalliset seniorit
Veijo Hannonen	Alavuden kansalliset seniorit
Helena Haukilahti	Kuortaneen kansalliset seniorit
Esa Kivimäki	Nurmon kansalliset seniorit
Erkki Järvi	Ylihärmän kansalliset seniorit
Matti Kivistö	Kälviän kansalliset seniorit
Lea Knuuttila	Isonkyrön kansalliset seniorit

Toiminnan tarkastajiksi valittiin:

Raimo Järvinen ja Onerva Piirto Jalasjärven kansalliset seniorit

Varatoiminnan tarkastajiksi valittiin:

Seija Lähdemäki ja Raimo Koivisto Vaasan kansalliset seniorit

### 5. Järjestönkoulutus

Toimihenkilö- ja koulutuspäivä oli Kauhajoella 19.1.2017 ja

Suunnittelu- ja koulutuspäivä oli Lapualla 19.9.2017.

### Muu koulutustoiminta

Vaikuttamiseminaarimme oli Ähtärissä 6.3.2017.

Matkavastaavien koulutus Seinäjoella 31.10.2017.

## 6. Juhlatoiminta

Seniorijuhlaamme vietettiin Ilmajoki areenalla 19.7.2017. Juhlapuhujana oli liiton uusi puheenjohtaja Anneli Taina.

Kirkkopyhää vietettiin Alavudella 22.10.2017.

## 7. Harrastus- ja virkistystoiminta

Piirin keilakilpailut pidettiin Kokkolassa 7.2.2017 ja piirin seniori Golf-kisat 10.8.2017 Pietarsaassa.

## 8. Jäsenmäärämme

Piiriimme kuuluu 22 jäsenyhdistystä ja jäseniä oli vuoden alussa **3004**, vuoden 2017 lopussa jäseniä oli **2973**.

## 9. Tiedotustoiminta

Pohjanmaan piiri julkaisi vuoden alussa **toimintakalenterin**, jota jaettiin piirimme jäsenyhdistysten hallituksille, piirihallitukselle ja liiton toimijoille.

Piirimme yhdistykset käyttävät **paikallisten sanomalehtien** toimintapalstoja, **kotisivuja** ja omia toimintakalentereitaan oman toimintansa tiedottamiseen. Jäsenlehti **Patinassa** on ollut myös alueeltamme kirjoituksia tapahtumista. **Piirimme omat kotisivut** ovat tiedottamisessa olleet erinomainen tietolähde yhdistyksiemme jäsenille.

**Sähköinen yhteydenotto** on ollut tiivistä piirimme yhdistyksiin.

Piirimme hallitus on myös tiedottanut toiminnastaan Pohjanmaan Eläkeläisjärjestöjen yhteistoiminnan Neuvottelukunnassa, ollen järjestävänä piirinä 2017.

Neuvottelukunta kokoontui (4) neljä kertaa vuoden aikana.

Piirimme tiedotti myös toiminnastaan Hilja-seminaarin yhteydessä 9.10.2017 Seinäjoella Kirkon krannissa.

## 10. Taloudellinen toiminta

Piirimme varainhankinta perustui suurelta osin liiton jäsenmaksupalautukseen ja kansiolta saatuun pieneen koulutusavustukseen.

## 11. Muu toiminta

Pohjanmaan piirillä ei ole omia toimitiloja. Hallituksemme kokoukset on pidetty Seinäjoki Areenalla. Piirihallituksen ja jäsenyhdistysten yhteistyö on toiminut erinomaisesti. Piirin puheenjohtaja on vierailut ja tutustunut yhdistyksiemme toimintaan mahdollisuuksiensa mukaan.

## 12. Ansiomerkit

Kansallisen senioriliiton hallituksen myöntämiä **kultaisia ansiomerkkejä** ovat saaneet seuraavat yhdistyksiemme jäsenet:

Vilho Hirvilampi ja Martti Mäkynen Ilmajoki, Jorma Laulaja ja Pertti Kurki Kurikka, Helena Töyli, Seija Smedlund ja Raili Kahila Seinäjoki, Erkki Mäkelä Vaasa, Esko Aho Ähtäri, Lea Knuuttila Isokyrö, Reijo Ojanen Järvi-Pohjanmaa, Helinä Lehtinen Vaasa, Heikki Maja, Kirsti Seppä ja Mikko Seppä Jalasjärvi, Esko Piuhola, Esa Kivimäki, Annikki Rauni, Pekka Marttala ja Kustaa Kujala Nurmo.

Pohjanmaan piirin hallitus on myöntänyt **hopeisia ansiomerkkejä**, niitä ovat saaneet seuraavat yhdistyksiemme jäsenet:

Heli Orhanen, Gun-Beirut Falk-Kallio, Esko Kohtanen, Eija Marjamäki, Veli Sillanpää, Raija Asiala, Raimo Pättikangas, Yrjö Ojala, Marjatta Laulaja, Liisa Ala-Käkelä, Jorma Kohtanen ja Kaija Ala-Risku Kurikka. Matti Latvala ja Markku Hakala Seinäjoki. Sirja Hienonen, Rauno Palo, Pentti Hienonen ja Lauri Appelgren Pietarsaari. Esko Ylimys, Matti Alho, Antti Hiipakka, Osmo Hannuksela, Jussi Elenius, Tuulikki Kouhi ja Eeva Lampinen Vaasa. Eeva Kangas, Teuvo Kangas ja Mauno Laakso Järvi-Pohjanmaa. Irma Salomäki Nurmo. Matti Käkelä, Seppo Mustonen, Raija Mustonen, Juhani Hämeenniemi ja Pirkko Laulaja Jalasjärvi.

## 13. Lopuksi

Pohjanmaan kansallinen senioripiirimme kiittää yhdistyksiään hyvästä ja aktiivisesta yhteistyöstä koko piirimme alueella vuoden 2017 aikana. Liittomme **teemana oli ” Seniorit- iloista ikääntymistä”**.

## Piirihallitus